
105

Nº 150, quinta-feira, 6 de agosto de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2020 - UASG 80001

Nº Processo: 501.248/2020-8. Objeto: Prestação de serviços de suporte técnico e
atualização de licenças para a plataforma de virtualização de servidores e da solução de
gestão, análise e diagnóstico do ambiente virtual do TST.. Total de Itens Licitados: 2. Edital:
06/08/2020 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08,
Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00034-2020. Entrega das Propostas: a
partir de 06/08/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
18/08/2020 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 05/08/2020) 80001-00001-2020NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2020 - UASG 80001

Nº Processo: 501.233/2020-5. Objeto: Aquisição e instalação de solução de segurança
Firewall.. Total de Itens Licitados: 4. Edital: 06/08/2020 das 08h00 às 12h00 e das 14h00
às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08, Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41, Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00031-2020. Entrega
das Propostas: a partir de 06/08/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura
das Propostas: 19/08/2020 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais:
.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 05/08/2020) 80001-00001-2020NE000001

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 501.179/2020-0. Phonoway Soluções em Teleinformática Ltda. CNPJ
00.875.135/0001-09. Aquisição e instalação de terminal Codec de videoconferência.
Dispensa. Contrato DI-003/2020. Artigo 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93. Valor total: R$
24.567,24. Vigência: da data da assinatura até 90 dias após o recebimento definitivo.
Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 4.4.90.52, nota de
empenho 2020NE000970. Assinatura: 03/08/2020. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração. Pela Contratada: Ricardo Melli, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.483/2020-9. CEB DISTRIBUIÇÃO S.A., inscrita no CNPJ/MF sob o n.
07.522.669/0001-92. 1º termo aditivo ao contrato CUSD CEB N. 731/2017 e 1º termo
aditivo ao contrato CCER CEB N. 731/2017, anexos I E II ao contrato ao contrato STF N.
36/2017, fornecimento de energia elétrica. Alteração: alterar a titularidade do responsável
pela Unidade Consumidora, do Supremo Tribunal Federal para o Tribunal Superior do
Trabalho, bem como o nº do Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ, nos termos do
§ 6º do artigo 70 da Resolução Normativa n. 414/2010-ANEEL. Assinatura: 3/8/2020. Pelo
TST: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela CEB: Selma
Batista do Rêgo Leal, Gerente de Grandes Clientes.




